
Zde jsme si pro vás připravili seznam výzev, které se můžete pokusit  
při hraní Zombicide: Do zbraně překonat. Pokuste se dosáhnout co největšího počtu úspěchů!

 ÚSPĚCHY PŘI HRANÍ HRY

Co výstřel, to mrtvola - zabijte 1 zombii hned během prvního tahu.

Dvě mouchy jednou ranou - zabijte 2 zombie v jednom tahu.

Tři bratři - zabijte 3 zombie v jednom tahu.

Pravé poledne - zaškrtejte 10 zásahových ploch v jednom tahu.

Ne, dokud jsem tu já - zbavte se všech zombií ze všech svých sektorů ulice.

Postarám se o to - mějte 8 zombií na svých sektorech ulice.

Lehká spoušŤ - vyškrtejte všechny ikony nábojů.

Jak řešeto - vyškrtejte všechny ikony brnění.

 ÚSPĚCHY NA KONCI HRY

O vlásek - vyhrajte alespoň s jedním přeživším s MAXIMÁLNÍ HODNOTOU ZDRAVÍ 3.

Čas na vyšší obtížnost - vyhrajte alespoň s jedním přeživším s plným zdravím.

Kterou stranou to střílí? - vyhrajte alespoň s jedním přeživším, který nepoužil žádné náboje.

Štěstí do toho nepleŤ - vyhrajte hru bez použití oblíbených zbraní.  
(Pokud budou všichni hráči souhlasit, během přípravy hry z balíčku karet tahů odstraňte žlutou zbraň.)
Karanténa - vyhrajte v režimu jednoho hráče bez použití společníků.

 ÚSPĚCHY Z OBLASTI VELKÝCH ŠÉFŮ

Zničte Superzrůdu na obtížnost Noční můra

Zničte Křiklouna na obtížnost Noční můra

Zničte Mutaci na obtížnost Noční můra

Zničte Zomballový tým na obtížnost Noční můra

Zničte Zombie pyramidu na obtížnost Noční můra

Zničte Zomboslona na obtížnost Noční můra

To je všechno? - zničte všechny velké šéfy na obtížnost Noční můra.

SEZNAM ÚSPĚCHŮ




